



KURSUSEPASS

Kursuse nimetus	„MINA JA TÖÖLE?!“
Kursuse maht	21 tundi
Eesmärgid	Töövaatlusprogrammi pikaajaline eesmärk on valmistada noori ette tööeluks ja tagada, et neil on vajalikud teadmised ja oskused, et praeguse tööturu nõudmistega toime tulla. Valikaine toetab Ida-Virumaa koolide õpilasi karjäärivalikutes ja aitab neil töömaailmas orienteeruda.
Kursuse lühikirjeldus	Kursuse käigus saavad õpilased vajalikke teadmisi erinevatest tööeluga seotud aspektidest, arendavad olulisi oskusi ning saavad praktilisi kogemusi, mis valmistavad neid ette tulevasteks tööelu väljakutseteks. Lisaks toetab tööelu aine õpilaste eneseteadlikkust ja enesekindlust, et nad saaksid teadlikult kujundada oma tööelu ja panustada läbi selle ühiskonda vastutustundlikult. Tööelu valikaine programm on mitmekülgne, hõlmates nii teadmiste omandamist, oskuste arendamist, kogemuste saamist, kui ka isiklikku arengut. Samuti rõhutab see kursuse olulisust tänapäeva töömaailmas toimetulekuks ja karjääri planeerimiseks.
Õpitulemused	<ol style="list-style-type: none">1. Õpilane kirjeldab oma huve, oskusi ja tugevusi ning seab vähemalt kaks karjäärieesmärki.2. Õpilane teab vähemalt kolme ametit, nende vajalikke oskusi ja haridust ning oskab analüüsida tööpakkumiste sobivust.3. Õpilane tunneb tööotsinguportaale, aktiivseid tööotsinguviise ning koostab korrektselt CV ja motivatsioonikirja või filmib motivatsioonivideo.4. Õpilane oskab aktiivselt kuulata, väljendada oma mõtteid selgelt, rakendada empaatiat ning lahendada konflikte konstruktiivselt ja meeskonnatöös.5. Õpilane osaleb rollimängulises tööintervjuus, esitab ja vastab enesekindlalt küsimustele ning analüüsib enda esinemist.6. Õpilane tunneb ettevõtetes hinnatud oskusi, tavapäraseid tööülesandeid ning valdkonna väljakutseid.

	<p>7. Õpilane teab, milliseid teenuseid karjäärikeskused pakuvad, hindab oma enesekindlust ja motivatsiooni ning seab järgmised sammud oma karjääri arendamiseks.</p>
Kursuse lõpptulemuse kujunemine	<p>Kursuse lõpptulemus on mitteeristav (arvestatud-mittearvestatud). Õpilane kohustub osalema vähemalt 80%-s tundidest. Kui osalemine langeb alla 80%, võib juhendaja määrata lisaülesanded, mis kompenseerivad puudumised. Kui osalemine langeb alla 50%, ei loeta valikainet läbituks.</p>
Õppekirjandus	Õppejõu loengumaterjalid